

TRACT #	LEASE #	SEC	TWP	RGE	DESCRIPTION	ACRES	BIDDER	BID AMOUNTS	PRICE/ACR
VB-S-001	VB2553 00	27	22S	25E	W2NW4, SE4NW4, N2SW4	200.00	DOUGLAS W. FERGUSON NEWKUMET EXPLORATION INC. FEATHERSTONE DEVELOPMENT CORP CARRIE D. MARBACH LOMA HOMBRE ENERGY, LLC SLASH EXPLORATION LP	\$222,000.00 \$161,000.00 \$86,839.00 \$20,000.00 \$6,900.00 \$5,200.00	\$1,110.00
VB-S-002	VB2554 00	36	25S	23E	N2	320.00	NEWKUMET EXPLORATION INC. LOMA HOMBRE ENERGY, LLC	\$16,640.00 \$6,100.00	\$52.00
VB-S-003	VB2555 00	1	25S	24E	LOT(S) 5, 6, 7, 8, SE4	328.80	DOUGLAS W. FERGUSON NEWKUMET EXPLORATION INC. LOMA HOMBRE ENERGY, LLC	\$233,448.00 \$36,496.80 \$22,282.78	\$710.00
VB-S-004	VB2556 00	11	25S	24E	W2	320.00	DOUGLAS W. FERGUSON NEWKUMET EXPLORATION INC. LOMA HOMBRE ENERGY, LLC	\$227,200.00 \$129,600.00 \$15,040.00	\$710.00
VB-S-005	VB2557 00	15	25S	24E	N2	320.00	DOUGLAS W. FERGUSON NEWKUMET EXPLORATION INC. LOMA HOMBRE ENERGY, LLC	\$227,200.00 \$129,600.00 \$11,840.00	\$710.00
VB-S-006	VB2558 00	16	25S	24E	N2	320.00	DOUGLAS W. FERGUSON NEWKUMET EXPLORATION INC. LOMA HOMBRE ENERGY, LLC	\$227,200.00 \$129,600.00 \$11,840.00	\$710.00
VB-S-007	VB2559 00	13	26S	22E	W2W2	160.00	LOMA HOMBRE ENERGY, LLC	\$2,779.00	\$17.37
VB-S-008	VB2560 00	33	24S	34E	NE4NE4	40.00	FEDERAL ABSTRACT COMPANY FEATHERSTONE DEVELOPMENT CORP LOMA HOMBRE ENERGY, LLC SLASH EXPLORATION LP NEWKUMET EXPLORATION INC. DAKOTA RESOURCES INC (I)	\$400,000.00 \$202,727.00 \$88,888.88 \$12,040.00 \$8,200.00 \$1,600.00	\$10,000.00
VB-S-009	VB2561 00	36	25S	35E	E2	320.00	NEWKUMET EXPLORATION INC. DOUG J. SCHUTZ SLASH EXPLORATION LP LOMA HOMBRE ENERGY, LLC	\$353,600.00 \$65,920.00 \$9,920.00 \$8,800.00	\$1,105.00
VB-S-010	VB2562 00	16	26S	35E	N2	320.00	REAGAN SMITH ENERGY SOLUTIONS DOUG J. SCHUTZ MRC PERMIAN COMPANY CROWN OIL PARTNERS V, L.P. J BAR CANE INC NEWKUMET EXPLORATION INC. SLASH EXPLORATION LP LOMA HOMBRE ENERGY, LLC	\$4,803,520.00 \$1,923,840.00 \$1,344,000.00 \$802,000.00 \$499,200.00 \$353,600.00 \$24,320.00 \$8,800.00	\$15,011.00
VB-S-011	VB2563 00	32	26S	35E	LOT(S) 1, 2, 3, 4, N2N2 (ALL)	295.00	REAGAN SMITH ENERGY SOLUTIONS MRC PERMIAN COMPANY FEATHERSTONE DEVELOPMENT CORP	\$4,428,245.00 \$1,239,000.00 \$763,000.00	\$15,011.00

TRACT #	LEASE #	SEC	TWP	RGE	DESCRIPTION	ACRES	BIDDER	BID AMOUNTS	PRICE/ACR
							J BAR CANE INC	\$150,745.00	
							NEWKUMET EXPLORATION INC.	\$89,975.00	
							SLASH EXPLORATION LP	\$22,420.00	
							LOMA HOMBRE ENERGY, LLC	\$8,800.00	
VB-O-001	VB2564 00	28	22S	25E	E2NE4, NE4SE4	120.00	NEWKUMET EXPLORATION INC.	\$135,000.00	\$1,125.00
VB-O-002	VB2565 00	36	25S	23E	S2	320.00	NEWKUMET EXPLORATION INC.	\$8,000.00	\$25.00
VB-O-003	VB2566 00	2	25S	24E	SE4	160.00	NEWKUMET EXPLORATION INC.	\$115,000.00	\$718.75
VB-O-004	VB2567 00	14	25S	24E	LOT(S) 1, 2, 3, 4, NW4	328.70	NEWKUMET EXPLORATION INC.	\$240,000.00	\$730.15
VB-O-005	VB2568 00	15	25S	24E	S2	320.00	NEWKUMET EXPLORATION INC.	\$230,000.00	\$718.75
VB-O-006	VB2569 00	17	25S	24E	SE4	160.00	NEWKUMET EXPLORATION INC.	\$120,000.00	\$750.00
VB-O-007	VB2570 00	14	26S	22E	N2NE4	80.00	NEWKUMET EXPLORATION INC.	\$5,000.00	\$62.50
VB-O-008	VB2571 00	9	26S	23E	SE4SW4, SW4SE4	80.00	NEWKUMET EXPLORATION INC.	\$5,100.00	\$63.75
VB-O-009	VB2572 00	36	25S	35E	W2	320.00	NEWKUMET EXPLORATION INC.	\$660,000.00	\$2,062.50
VB-O-010	VB2573 00	16	26S	35E	S2	320.00	REAGAN SMITH ENERGY SOLUTIONS	\$2,260,000.00	\$7,062.50
VB-O-011	VB2574 00	36	26S	35E	LOT(S) 1, 2, 3, 4, N2N2 (ALL)	293.16	NEWKUMET EXPLORATION INC.	\$560,000.00	\$1,910.22

**** END OF REPORT ****